
SMLOUVÁ O VEDENÍiCOVÁNÍ MZDOVÉHO Ú'ČETNICTVÍ

uzavřená dle ustanovení § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů

I. Smluvní strany

1. Šperlín Lukáš,
íč: 04025563

(dále jen zhotovitel) na straně jedné
a

2. Základní škola Brno, nám. Svornosti 7, příspěvková organizace
náměstí Svornosti 2571/7, 616 00 Brno
IČ: 62156837

(dále jen objednatel) na straně dmhé

)

II. Předmět smlouvy

1 Zhotovitel, jako příkazník, se touto smlouvou zavazuje, že pro objednatele, jako příkazce, bude
vést kompletní mzdovou agendu a objednatel se zavazuje zaplatit za to zhotoviteli úplatu.

2 Zhotovitel se zavazuje v rámci vedení mzdové agendy vykonávat zejména tyío činnosti:
2.I Zpracování měsíční mzdové agendy nejpozději 10. den vměsíci na základě předaných

podkladů do 3. dne v měsíci
Zpracování přehledů pojistného na SP a ZP
Zpracování ročního zúčtování a ročních mzdových listů
Prováděnf přihlášek, odhlášek zaměstnanců u příslušných úřadů
Zastupování při kontrolách SP, ZP a daně ze závislé činnosti

2.2

2.3

2.4

2.5

III. Odměna

1 Výše úplaty za body 2.1. - 2.5. čl. II je stanovena smluvně na základě ustanovení zákona č.
526/1990 sb., o cenách takto:

160 Kč měsíčně za iednoho zaměstnance

2 Úplata je splatná na základě vyúčtování - faktury se 1 4denní splatností, která bude zaslána každý
měsíc po zpracovaných mzdách.

IV. Součinnost objednatele a zhotovitele

1 0bjednatel je povinen vybavit zhotovitele všemi věcmi, sloužícími k řádnému zajištění záležitostí
předmětu smlouvy. Věcmi se rozumí příslušné podklady, doklady, dokumenty, inforínace, pokyny
atd.

1/2



V. Práva a povinnosti zhotovitele

1 Zhotovitel je oprávněn a povinen chránit práva a oprávněné zájmy svého objednatele. Je povinen
důsledně využívat všech?ny zákonné prostředky a uplatňovat vše, co podle svého přesvědčení a
příkazu objednatel pokládá za prospěšné. Je přitom vázán pouze zákony a dalšími obecně
závaznými předpisy a v jejich mezích příkazy objednatele.

2 Zhotovitel je povinen chránit majetek objednatele a tento majetek na vyžádání objednateli vrátit.
V případě ztráty nebo poškození majetku objednatele, zhotovitel o íéto skutečnosti neprodleně
informuje objednatele, dále provede záznam o vzniklé skutečnosti, který definuje způsob řešení
dané situace. Tento záznam musí objednatel spolu se zhotovitelem podepsat.

3 Zhotovitel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o nichž se dozvěděl v
souvislosti s výkonem předmětné činnosti.

4 Zhotovitel je povinen při výkonu všech činností podle čl. II této smlouvy upozomit objednatele na
zřejmou nevhodnost jeho pokynů, které by mohly mft za následek vznik škody. V případě, že
objednatel i přes upozorněnf zhotovitele na splnění trvá, neodpovídá zhotovitel za škodu takto
vzniklou.

5 Zhotovitel zodpovídá za to, že poskytnuté služby budou prováděny v zákonných termínech a
řádně.

6 Zhotovitel zodpovídá za škody způsobené objednateli v souvislosti s poskytnutými službami.

VI. Platnost smlouvy a způsoby ukončení

1 Tato smlouva je platná od 1. 1. 2018 a je uzavřena na dobu neurčitou. První zpracované mzdy
budou za měsíc leden 2018.

2 Ukončit tuto smlouvu ?ze:

a) oboustrannou dohodou,
b) písemnou výpovědí jedné či druhé strany s tMměsíční výpovědní ?hůtou,

VII. Ostatní ujednání

Tato smlouva může být doplňována nebo měněna jen číslovanými písemnými dodatky.
Náležitosti, které nejsou obsaženy v této smlouvě, budou řešeny jednáním obou stran v souladu s
příslušnými paragrafy obchodního zákoníku a zákona o daňovém poradenství.

3 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž obě mají platnost originálu. Každá
strana obdíží jedno vyhotovení.

4 Na důkaz souhlasu s celým obsahem smlouvy připojují obě smluvnf strany své podpisy.

J

2

J l s

V Brně dne 25.1.2018 r

objed zhotovitel

u

2/2


